wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Zakład Usług Komunalnych w Daleszycach Spółka z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  f i g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2025.1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na objęcie przez Gminę Daleszyce 1.700 (jeden tysiąc siedemset) udziałów o wartości 
nominalnej 500,00 zł (pięćset złotych) każdy udział, o łącznej wartości 850.000,00 zł (osiemset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pod firmą Zakład Usług Komunalnych w Daleszycach 
Spółka z o.o., wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców KRS pod numerem 0000381317 i pokrycie tych udziałów 
wkładem pieniężnym. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.